
UCHWAŁA NR 507/233/17 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 9 maja 2017 roku 
 

 
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 
uprawnionym, wraz z udzieleniem dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zaplanowanych na realizację 
tego zadania w roku 2017  
 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2046, z pózn. zm.1), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z pózn. zm.2), w związku z § 1 pkt 3 oraz § 2 Uchwały Nr 
340/XXXII/17 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Pomorskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 
2017, Uchwały nr 262/217/17 z dn. 7 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku 
przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych województwa pomorskiego                 
w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, § 4 pkt 4 oraz § 5 ust 4 pkt 3 załącznika do Uchwały Nr 
307/XXVIII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2017, Celu Strategicznego 4 Załącznika nr 1 do 
Uchwały Nr 763/XXXV/13 z dnia 20 grudnia 2013 roku Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie przyjęcia „Strategii 
Polityki Społecznej Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dn. 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym (Dz.U. z 2016 poz. 1945), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Zleca się realizację zadania publicznego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
fundacjom i organizacjom pozarządowym, wraz z udzieleniem dofinansowania ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2017 w ramach Konkursu ofert 
w wysokości 1 100 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych). 
           1.2. Integralną część Uchwały stanowi załącznik zawierający wykaz podmiotów 
uprawnionych do realizacji zadania zleconego i otrzymania dotacji oraz projektów w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji województwa pomorskiego. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego oraz udzielenia dotacji i jej rozliczenia 
zostaną określone w umowach.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016, poz. 1948. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016, poz. 1948, Dz.U. z 2017, poz.  573. 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, oraz, § 4 pkt 4 oraz § 5 ust 4 pkt 3, § 7 pkt 1 lit. b, § 9 ust. 15 
załącznika do Uchwały Nr 307/XXVIII/16 z dnia 28 listopada 2016 roku Sejmiku Województwa 
Pomorskiego w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego                     
z organizacjami pozarządowymi na rok 2017, Celu Strategicznego 4 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
763/XXXV/13 z dnia 20 grudnia 2013 roku Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie przyjęcia 
„Strategii Polityki Społecznej Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020” oraz rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom 
pozarządowym udziela się dotacji podmiotom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
Zgodnie z Uchwałą Nr 262/217/17 Zarządu Województwa Pomorskiego z dn. 7 marca 2017 r. został 
ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań zleconych z zakresu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych             
w 2016 r. 
Natomiast uchwałą Nr 475/230/17 Zarządu Województwa Pomorskiego z dn. 25 kwietnia 2017 r. 
określony został skład Komisji Konkursowej oraz oświadczenie członka Komisji opiniującego oferty.  
Do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wpłynęło 109 ofert, które zostały rozpatrzone przez 
Komisję Konkursową na posiedzeniu w dniu 4 maja 2017 r.  
Komisja odrzuciła 33 oferty niespełniające warunków formalnych – dotyczyły realizacji zadań, które nie 
zostały wskazane w ogłoszonym konkursie bądź nie wykazano charakteru wojewódzkiego 
realizowanego zadania, zawierały błędy merytoryczne i braki formalne lub nie spełniały warunków 
wskazanych w Ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 
Pozostałe oferty zostały ocenione zgodnie z następującymi kryteriami określonymi w uchwale 
w sprawie ogłoszenia konkursu: 
 
a) Kryteria formalne:  

1. podmiot składający ofertę spełnia wymogi formalne, określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) 
oraz w niniejszym ogłoszeniu konkursowym,  

2. przedłożona oferta zostanie prawidłowo wypełniona na obowiązującym formularzu, 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Województwa Pomorskiego w sprawie 
ogłoszenia niniejszego konkursu (wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami), podpisana 
przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli (zgodnie z wymogami rozdz. IV 
ogłoszenia konkursowego), w terminie określonym w ogłoszeniu, 

3. oferta musi mieć charakter ponadlokalny tj. musi obejmować swoim zakresem działania 
beneficjentów pochodzących z więcej, niż jednego powiatu województwa pomorskiego, a w 
przypadku Trójmiasta - działania w ramach oferty muszą wykroczyć poza obszar Trójmiasta, 
zaś w przypadku miasta grodzkiego Słupsk i powiatu słupskiego poza obszar obu powiatów.  
W przypadku Oferentów z województwa pomorskiego przynajmniej 30% beneficjentów musi 
pochodzić z innego powiatu niż siedziba Oferenta. 

 
b) Kryteria merytoryczne  

 rzetelność przedstawionego opisu zadania, w tym jego charakterystyki, potrzeb wskazujących 
na konieczność wykonania zadania, 

 rzetelność przedstawionego harmonogramu, w tym opis poszczególnych działań w zakresie 
realizacji zadania,  

 zakładane cele i rezultaty realizacji zadania,  

 kwalifikacje osób realizujących zadanie, 

 dotychczasowe doświadczenia oferenta w realizacji zadań oraz współpraca z administracją 
publiczną,  

 analiza i ocena realizacji zadań zleconych w podmiotowych edycjach konkursu, biorąc pod 
uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, 

 
c) Kryteria finansowe  



 rzetelność i przejrzystość przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym  
w odniesieniu do zakresu rzeczowego realizowanego zadania,  

 udział finansowych środków własnych, albo pozyskanych z innych źródeł na realizację 
zadania, 

 wysokość dotacji oczekiwanej na realizację zadania, 

 kwalifikowalność wydatków, 

 szczegółowe określenie ilości jednostek i kosztu jednostkowego oraz prawidłowe określenie 
rodzaju miary, w tym rodzaju umowy cywilnoprawnej, zawartej na realizację merytoryczną 
zadania zleconego lub koszty obsługi zadania, w tym koszty administracyjne; 

 
d) Kryteria organizacyjne  

 planowany wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków, 

 zasoby rzeczowe do wykorzystania przy realizacji zadania, np. lokal, sprzęt, materiały. 
 
Po rozpatrzeniu Komisja zaproponowała dofinansowanie dla 73 ofert złożonych w ww. konkursie.  
Trzy oferty ze względu na brak wystarczającej ilości środków nie uzyskały dofinansowania. 
 
Od uchwały Zarządu w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji nie ma zastosowania tryb 
odwoławczy. 
 
Protokół z posiedzenia Komisji znajduje się w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 
 

Przeznaczona na dofinansowanie kwota 1 100 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sto 
tysięcy złotych) została zabezpieczona ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

 

 

 



     
 

 
Załącznik do Uchwały Nr 507/233/17 

     
 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

     
 

 
z dnia 9 maja 2016 r. 

     

 KONKURS - REJESTR WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECANYCH FUNDACJOM I ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM 
DZIAŁANIA NA RZECZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

Lp. Wnioskodawca Adres KRS Tytuł Zadania 
Całkowity 

koszt  

Kwota 
wnioskowan

a 

Deklarowany 
wkład własny 

(w tym 
wolontariat) i 

z innych 
źródeł 

Wkład 
finansowy 

własny 

Wkład 
rzeczowy 

Kwota 
przyznana 

ze środków 
PFRON 

1 Stowarzyszenie Dobry Brat Osiek 83-221 Osiek 0000370667 
Zaczarowany Dzień Dziecka 
w sercu Borów Tucholskich  

43 900,00 25 900,00 18 000,00 18 000,00   20 000,00 

2 Projekt Pełni Szczęścia 
80-502 Gdańsk Al. 
Gen. Hallera 239 

0000028105 Szansa na lepsze jutro 30 460,00 27 335,00 3 125,00 1 550,00   20 000,00 

3 Projekt Pełni Szczęścia 
80-502 Gdańsk Al. 
Gen. Hallera 239 

0000028105 
Jesień na sportowo - 
impreza rekreacyjno-
turystyczna 

24 042,00 21 930,00 2 112,00 1 280,00   12 000,00 

4 Fundacja TPSW 
ul. Żabińskiego 
16/26 02-793 
Warszawa 

0000367682 

Wiem, rozumiem, nie 
odrzucam i nie dyskryminuję 
- Trójmiasto i Małe 
Trójmiasto Kaszubskie 2017 

37 810,00 31 235,00 5 075,00 3 050,00 1 500,00 10 000,00 

5 

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami Onkologicznymi 
"Amazonka" 

ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard 
Gdański 

0000168137 
Amazonki wspólnie poznają 
swój piękny kraj 

20 455,00 16 275,00 4 180,00 3 880,00   12 000,00 

6 

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami Onkologicznymi 
"Amazonka" 

ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard 
Gdański 

0000168137 Zdrowie jest naszą siłą 12 381,20 9 948,25 2 432,95 2 132,95   9 000,00 

7 Fundacja Sport na Zdrowie 
ul. Bitwy pod 
Płowcami 67 81-731 
Sopot 

0000396843 Usprawnianie przez pływanie 27 280,00 20 000,00 7 280,00 5 480,00   15 000,00 



8 

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział Rejonowy 
w Gdańsku  

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2  

0000024836 
Wyjazd integracyjny osób po 
amputacji krtani z rodzinami 

10 620,00 7 200,00 3 420,00 3 420,00   7 000,00 

9 

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział Rejonowy 
w Gdańsku  

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2  

0000024836 
Aktywizacja osób po 
usunięciu krtani 

11 170,00 10 024,00 1 146,00 606,00   10 000,00 

10 
Caritas Archidiecezji 
Gdańskiej Organizacja 
Pożytku Publicznego 

Al. Niepodległości 
778 81-805 Sopot 

0000247280 Jak ryba w wodzie 42 110,00 35 640,00 6 470,00 2 510,00   0,00 

11 

Puckie Stowarzyszenie 
Wspierające Osoby 
Niepełnosprawne Umysłowo 
RAZEM 

ul. Mestwina 32 84-
100 Puck 

0000024132 
Pomorski Puchar Osób 
Niepełnosprawnych 

18 650,00 11 850,00 6 800,00 2 000,00   8 000,00 

12 Fundacja Marcus 
ul. Burzyńskiego 1 
80-462 Gdańsk 

0000290907 
Wyjazd rekreacyjno-
rehabilitacyjny Mausz 2017 

13 400,00 10 800,00 2 600,00 1 000,00   10 000,00 

13 Fundacja Marcus 
ul. Burzyńskiego 1 
80-462 Gdańsk 

0000290907 
Zajęcia rehabilitacyjne z 
hipoterapii i hydroterapii dla 
osób niepełnosprawnych 

9 090,00 6 560,00 2 530,00 610,00   5 000,00 

14 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z kryzysami 
psychicznymi "Przyjazna 
Dłoń" 

Ul. Chrobrego 56 
80-423 Gdańsk 

0000011404 

"Zdrowo żyjemy - zdrowo 
jemy". Cykl warsztatów 
kulinarnych dla osób 
niepełnosprawnych 
chorujących psychicznie - 
uczestników Klubów 
samopomocy w Gdańsku i 
Tczewie 

9 000,00 8 500,00 500,00 500,00   8 000,00 

15 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z kryzysami 
psychicznymi "Przyjazna 
Dłoń" 

Ul. Chrobrego 56 
80-423 Gdańsk 

0000011404 

Wyjazd integracyjno-
rekreacyjny dla osób 
chorujących psychicznie 
członków Klubów 
samopomocy w Gdańsku i 
Tczewie oraz ŚDS w 
Gdańsku 

27 980,00 26 140,00 1 840,00 200,00   12 000,00 

16 
Fundacja "Świat według 
Ludwika Braille'a" 

ul. Powstania 
Styczniowego 95D/2 
20-706 Lublin 

0000515560 
Gdy spotkasz osobę 
niewidomą 

26 593,00 21 266,00 5 327,00 1 452,00   0,00 



17 
Fundacja Wspierania 
Rozwoju Osób 
Niepełnosprawnych "Radius" 

Al. 3 Maja 37a/19 
76-200 Słupsk 

0000544237 

Swoje chwalicie, swoje 
znacie - warsztaty 
przybliżające kulturę 
Pomorza osobom 
niepełnosprawnym 

12 525,00 11 340,00 1 185,00 660,00   0,00 

18 
Fundacja Wspierania 
Rozwoju Osób 
Niepełnosprawnych "Radius" 

Al. 3 Maja 37a/19 
76-200 Słupsk 

0000544237 

Nasze kompetencje, nasze 
szanse II - podnoszenie 
zaradności osobistej i 
społecznej osób z 
niepełnosprawnością 
złożoną 

16 550,00 15 070,00 1 480,00 880,00   12 000,00 

19 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Inwalidów Narządu Ruchu 
"SOLIDARNOŚĆ" 

Pl. Solidarności 1 
p.3.22 80-863 
Gdańsk 

0000046420 Kompleksowa rehabilitacja 49 100,00 46 600,00 2 500,00 2 500,00   43 000,00 

20 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Inwalidów Narządu Ruchu 
"SOLIDARNOŚĆ" 

Pl. Solidarności 1 
p.3.22 80-863 
Gdańsk 

0000046420 Rehabilitacja wspomagana 45 500,00 43 200,00 2 300,00 2 300,00   30 000,00 

21 
Pomorskie Stowarzyszenie 
Żeglarzy Niepełnosprawnych 

82-500 Kwidzyn ul. 
Hallera 27A/11 

 Ewidencja 
Stowarzysze

ń Kultury 
Fizycznej 
Starosty 

Kwidzyńskieg
o OR-5050-

25/06 

V Żeglarskie Mistrzostwa 
Makroregionu Pomorskiego 
Niepełnosprawnych 

22 500,00 20 000,00 2 500,00 2 500,00   15 000,00 

22 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Lipusz 

ul. Młyńska 12 83-
424 Lipusz 

00000 32779 
Wyjazd integracyjny osób 
niepełnosprawnych w Beskid 
Śląski 

24 392,00 18 292,00 6 100,00 4 600,00   12 000,00 

23 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
"POMÓŻ MI" 

ul. Styp-
Rekowskiego 5 77-
100 Bytów 

0000211518 
XVIII Wojewódzkie Targi 
Prac Dziecięcych 
"Pomysłowy Dobromir" 

25 700,00 13 700,00 12 000,00 1 300,00   13 000,00 

24 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 

Koniecwałd 1 82-
400 Sztum 

0000011769 
Polska mój kraj - Kazimierz 
Dolny i okolice 

34 500,50 18 890,00 15 610,50 6 510,50   12 000,00 

25 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Sołectw Gminy Bytów 

ul. Lobeliowa 11 
Mądrzechowo 77-
100 Bytów 

0000542340 
Wyjazd integracyjny osób 
niepełnosprawnych do 
Dolnego Śląska 

33 134,00 25 276,00 7 858,00 6 358,00   12 000,00 



26 
Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich 
Mściszewiczanki 

ul. Jeziorna 30 
Mściszewice 83-321 
Sulęczyno 

0000367842 

Moje życie moją sztuką - 
aktywność twórcza osób 
niepełnosprawnych - 
arteterapia 

55 240,00 48 890,00 6 350,00 6 350,00   40 000,00 

27 
Integracyjny Klub Sportowy 
"ZRYW" 

ul. Sienkiewicza 8 
76-200 Słupsk 

0000056169 
Integracyjny Turniej 
Szachowo-Warcabowy 
Bałtyk 2017 

46 155,00 33 855,00 12 300,00 12 000,00   25 000,00 

28 

Stowarzyszenie Rodziców i 
Przyjaciół działających na 
rzecz dzieci z dysfunkcjami 
"Dzieci Kociewia" 

ul. Rynek 19 83-200 
Starogard Gdański 

0000398323 
Azymut na samodzielność - 
sprawni w 
niepełnosprawności 

30 960,00 25 904,00 5 056,00 2 496,00   0,00 

29 
Stowarzyszenie Centrum 
Ochotników Cierpienia 
Archidiecezji Gdańskiej 

83-000 Pruszcz 
Gdański ul. Wojska 
Polskiego 37 

0000220008 

Wyjazd osób 
niepełnosprawnych w rejon 
południowo-wschodniej 
Polski 

34 694,42 32 170,00 2 524,42 1 744,42   30 000,00 

30 
Stowarzyszenie Aktywnych 
na Pomoc 

ul. Bażyńskiego 32 
80-309 Gdańsk 

0000454947 

W zdrowym ciele zdrowy 
duch czyli niepełnosprawni w 
województwie pomorskim są 
fit! 

40 760,00 34 760,00 6 000,00 4 000,00   0,00 

31 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Kobiet AMAZONKI 

80-233 Gdańsk ul. 
Puszkina 8/1A 

0000034414 

Regionalna impreza 
kulturalno-integracyjna z 
okazji XXV lat działalności 
Gdańskiego Stowarzyszenia 
Kobiet Amazonka 

22 650,00 17 900,00 4 750,00 2 500,00   15 000,00 

32 
Stowarzyszenie Tczewskich 
Amazonek 

ul. Żwirki 49 83-110 
Tczew 

0000268267 
Poznajemy Góry 
Świętokrzyskie 

18 780,00 12 940,00 5 840,00 5 580,00   12 000,00 

33 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski Skarb" 

ul. Krzywoustego 1 
84-300 Lębork 

0000470550 
Wyjazd integracyjny do 
Parku Wodnego w 
Koszalinie 

2 676,00 2 000,00 676,00 276,00   2 000,00 

34 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski Skarb" 

ul. Krzywoustego 1 
84-300 Lębork 

0000470550 Autyzm - nie jesteś sam! 39 875,00 33 500,00 6 375,00 4 000,00   25 000,00 

35 Fundacja "Uśmiech Dziecka" 
ul. Chopina 15 84-
200 Wejherowo 

0000098397 Rehabilitacja domowa 155 400,00 147 630,00 7 770,00 2 370,00   0,00 

36 
Fundacja "Parent Project 
Muscular Dystrophy" 

ul. Borówkowa 6 80-
177 Gdańsk 

0000325747 
Rehabilitacja chorych na 
dystrofie mięśniowe 

22 400,00 21 280,00 1 120,00 1 120,00   20 000,00 



37 
Fundacja "Parent Project 
Muscular Dystrophy" 

ul. Borówkowa 6 80-
177 Gdańsk 

0000325747 

Impreza rekreacyjno-
integracyjna z okazji 
międzynarodowego dnia 
świadomości o dystrofiach 
mięśniowych 

6 900,00 6 555,00 345,00 354,00   6 000,00 

38 
Hospicjum Pomorze 
Dzieciom 

ul. Hallera 140 80-
416 Gdańsk 

0000523966 
Fizjoterapia dostępna dla 
dzieci w domowej opiece 
paliatywnej 

20 300,00 17 200,00 3 100,00 1 600,00   13 000,00 

39 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Epileptyków 

ul. Bora 
Komorowskiego 15 
80-377 Gdańsk 

0000038044 

Wyjazd turystyczno-
rekreacyjny - kontynuacja 
2016 "Wiele dla wielu - teraz 
Władysławowo i okolica" 

44 333,83 40 700,00 3 633,83 3 093,83   12 000,00 

40 
Stowarzyszenie Klub 
Gdyńskiego Kibica 
Niepełnosprawnego 

ul. Olimpijska 5 81-
538 Gdynia 

0000663033 

"Bo na kibicowanie nie ma 
leku" - Przez sport, 
wypoczynek i edukację do 
integracji lokalnej osób 
niepełnosprawnych 

74 400,00 48 600,00 23 850,00 9 355,00 1 950,00 0,00 

41 
Fundacja Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym 
"Pierwszy krok" 

ul. Opata Jacka 
Rybińskiego 80-319 
Gdańsk 

0000226503 Mądre wspomaganie 80 500,00 76 400,00 4 100,00 3 650,00   0,00 

42 Stowarzyszenie "Jesteśmy" 
ul. Szarych 
Szeregów 13 77-
100 Bytów 

0000193829 Legendy, Gwiazdy i Pierniki 19 422,50 13 632,50 5 790,00 750,00   12 000,00 

43 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Bezdomnych Dom Modlitwy 
AGAPE 

Borowy Młyn 22 82-
420 Ryjewo 

0000058879 Myślę więc działam 12 500,00 11 500,00 1 000,00 1 000,00   0,00 

44 
Stowarzyszenie „Dlaczego 
Nie" 

ul. Benisławskiego 
16B/5 81-173 
Gdynia 

0000330444 

Aktywna niepełnosprawność 
poprzez nabywanie, 
rozwijanie i podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych 

20 700,00 17 750,00 2 950,00 1 150,00   15 000,00 

45 
Stowarzyszenie Niewidomych 
Cywilnych Ofiar Wojny 

80-803 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73  

0000244879 
Impreza integracyjna - turniej 
szachowo-warcabowy 

14 150,00 11 650,00 2 500,00 2 000,00   11 000,00 



46 
 Fundacja Miki - Centrum 
Rehabilitacji 

80-803 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19 

0000050483 
Przez rehabilitację do pełni 
życia 

57 900,00 49 000,00 8 900,00 5 900,00   0,00 

47 
 Fundacja Miki - Centrum 
Rehabilitacji 

80-803 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19 

0000050483 

Wyjazdy terapeutyczne to 
czas relaksu i poprawa 
zdrowia dla osób 
niepełnosprawnych 

44 100,00 39 000,00 5 100,00 2 300,00   15 000,00 

48 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Przełamując nie tylko fale" 

ul. Rycerza Blizbora 
8/9 80-177 Gdańsk 

0000375311 VII turniej bowlingowy 1 600,00 1 400,00 200,00 200,00   1 400,00 

49 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Przełamując nie tylko fale" 

ul. Rycerza Blizbora 
8/9 80-177 Gdańsk 

0000375311 Ptasie wędrówki 10 740,00 9 840,00 900,00 900,00   5 000,00 

50 
Polski Związek Głuchych 
Oddział Pomorski 

ul. Pniewskiego 8 
80-246 Gdańsk 

0000052835 
XX Zlot osób niesłyszących i 
niedosłyszących 

38 340,00 35 700,00 2 640,00 2 290,00   30 000,00 

51 
Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Gdańska 

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk 

0000273799 Kierunek Morze 42 440,00 35 340,00 7 100,00 2 200,00   20 000,00 

52 Fundacja im. Helen Keller 
ul. Bażyńskiego 32 
80-309 Gdańsk 

0000612454 
Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć 

24 360,00 20 170,00 4 190,00 2 750,00   20 000,00 

53 Fundacja im. Helen Keller 
ul. Bażyńskiego 32 
80-309 Gdańsk 

0000612454 
Mierzeja Wiślana w 
obiektywie osób 
głuchoniewidomych 

18 300,00 15 580,00 2 720,00 920,00   0,00 

54 
Stowarzyszenie Miłośników 
Jazdy Konnej w Sztumskim 
Polu Klub Jeździecki ISKRA 

Sztumskie Pole ul. 
Łąkowa 19 82-400 
Sztum 

0000449772 Galopem do równości16985 16 985,00 14 825,00 2 160,00 1 360,00   10 000,00 

55 
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 

ul. Warszawska 76 
81-309 Gdynia 

0000 111694 XX lat wspólnie 22 400,00 11 700,00 10 700,00 10 000,00   10 000,00 

56 
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 

ul. Warszawska 76 
81-309 Gdynia 

0000 111694 
Integracyjny Klub 
Głuchoniemych 

10 400,00 7 600,00 2 800,00 1 000,00   7 600,00 

57 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z Chorobą 
Alzheimera 

ul. Armii Krajowej 94 
81-824 Sopot 

0000015721 Warsztaty usprawniające 12 800,00 10 450,00 2 350,00 1 150,00   10 000,00 

58 
Gdańskie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z Chorobą 
Alzheimera 

ul. Armii Krajowej 94 
81-824 Sopot 

0000015721 Imprezy rekreacyjne 6 472,00 4 000,00 2 472,00 1 432,00   4 000,00 



59 Fundacja "Gwiazda Północy" 
ul. Górnicza 12 I 
lok.3 81-572 Gdynia 

0000172733 

Poznaj swój region, 
środowisko przyrodnicze, 
historię i tradycje kulturowe 
Kaszub. Wycieczka 
krajoznawczo-poznawcza 
dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej z Kociewia 

24 560,00 11 920,00 6 640,00 1 000,00 6 000,00 10 000,00 

60 
Fundacja Pomorskie 
Hospicjum Dla Dzieci 

Al. Zwycięstwa 30 
80-219 Gdańsk 

0000296652 Fizjoterapia w Hospicjum 83 450,00 79 277,00 4 173,00 4 173,00   46 000,00 

61 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski 

ul. Jesionowa 10 80-
261 Gdańsk 

0000099691 Uczę się na nowo 63 864,00 54 314,00 9 550,00 6 400,00   0,00 

62 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski 

ul. Jesionowa 10 80-
261 Gdańsk 

0000099691 

Letni wyjazd sportowo-
rekreacyjny dla dzieci 
niewidomych i 
słabowidzących 

29 784,00 23 234,00 6 550,00 5 500,00   20 000,00 

63 
Stowarzyszenie Federacja 
Kaszëbë Baszka i Lës 

ul. Szkolna 4A 84-
217 Szemud 

0000584938 
Neptun Cup "Baśka" dla 
osób niepełnosprawnych 

9 300,00 6 000,00 3 300,00 2 400,00   6 000,00 

64 Fundacja Słoneczne Wzgórze 
ul. Kartuska 73A 83-
322 Stężyca 

0000411532 

Teatr Mojego życia - 
warsztaty artystyczne dla 
osób z niepełnosprawnością 
intelektualną 

36 350,00 29 680,00 6 670,00 3 670,00   20 000,00 

65 Fundacja Słoneczne Wzgórze 
ul. Kartuska 73A 83-
322 Stężyca 

0000411532 
Odkrywam świat - warsztaty 
terapeutyczne dla osób 
niepełnosprawnych 

30 299,00 25 039,00 5 260,00 3 260,00   0,00 

66 Fundacja ŻYĆ Z POMPĄ 
80-803 Gdańsk ul. 
Nowe Ogrody 35 

0000334667 Razem i osobno IV 13 330,00 12 580,00 750,00 750,00   12 000,00 

67 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne Polska 
Pomorskie 

Górki 4 82-500 
Kwidzyn 

0000190280 
Przez sport do aktywnego 
życia 

38 000,00 15 500,00 22 500,00 16 500,00   0,00 

68 Fundacja DOGTOR 
ul. Wolności 1A 81-
324 Gdynia 

0000145034 
Aktywizacja osób z 
niepełnosprawnościami 
poprzez dogoterapię 

11 270,00 10 140,00 1 130,00 630,00   10 000,00 

69 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Przewlekle Chorym 
"Dar Serca" 

ul. Reja 12 82-400 
Sztum 

0000127529 

Zabiegi rehabilitacyjne jako 
forma wsparcia 12 osób 
niepełnosprawnych, 
zamieszkałych w powiecie 
sztumskim, malborskim i 
kwidzyńskim 

42 288,00 39 418,00 2 870,00 2 670,00   12 000,00 



70 
Fundacja Wspierania 
Rozwoju "Ja też" 

ul. 
Smoluchowskiego 
7/45 80-214 Gdańsk 

0000441123 Ja też rozmawiam 121 500,00 100 100,00 16 400,00 8 600,00 5 000,00 0,00 

71 
Fundacja Wspierania 
Rozwoju "Ja też" 

ul. 
Smoluchowskiego 
7/45 80-214 Gdańsk 

0000441123 Ja też jestem samodzielny 14 100,00 11 120,00 2 980,00 1 580,00   0,00 

72 
Stowarzyszenie Solidarni 
"PLUS" 

Wandzin 77-300 
Człuchów 

0000169232 

Dzień integracji osób 
niepełnosprawnych - 
organizacja uroczystości z 
okazji jubileuszu 25-lecia 
działalności Ośrodka w 
Wandzinie 

21 430,00 15 050,00 6 380,00 1 500,00   15 000,00 

73 Fundacja "Pomóż mi żyć" 
ul. Jeleniogórska 
9A/1 80-180 Gdańsk 

0000420503 Być samodzielnym 49 760,00 40 270,00 9 490,00 2 550,00   0,00 

74 

Polskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego 
Oddział Pomorski Koło 
Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 
73/26 80-308 
Gdańsk 

0000114618 
Rehabilitacja Chorych na 
Stwardnienie Rozsiane w 
miejscu zamieszkania 

71 868,00 68 280,00 3 588,00 0,00   0,00 

75 

Polskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego 
Oddział Pomorski Koło 
Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 
73/26 80-308 
Gdańsk 

0000114618 

Integracja przez rekreację i 
wypoczynek. Wyjazd osób 
niepełnosprawnych chorych 
na stwardnienie rozsiane 

39 040,00 36 220,00 2 820,00 2 300,00   0,00 

76 Fundacja IGOR 
ul. Szmaragdowa 13 
83-047 Stara Huta 

0000424704 
Czas na zmiany - program 
wsparcia społecznego dla 
osób niepełnosprawnych 

91 200,00 77 200,00 14 000,00 14 000,00   0,00 

77 
Towarzystwo Pomocy 
Głuchoniewidomym 

ul. Deotymy 41 01-
441 Warszawa 

0000109895 

Z Gdańska do Wilna - po 
miejscach historycznych 
między partnerskimi 
miastami 

33 680,00 27 820,00 5 860,00 3 620,00   0,00 

78 
Pomorski Związek 
Organizacji Sportu 
Niepełnosprawnych 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000322480 

Sportowe zajęcia 
aktywizujące i integrujące 
dzieci i młodzież 
niepełnosprawną, zarówno z 
większych miast, jak i 
mniejszych miejscowości 
oraz wsi. 

36 750,00 30 000,00 6 750,00 1 150,00   0,00 

79 
Pomorski Związek 
Organizacji Sportu 
Niepełnosprawnych 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000322480 

Wspieranie aktywności 
ruchowej oraz propagowanie 
profilaktyki zdrowotnej i 
rehabilitacji 
niepełnosprawnych 
Seniorów 50+ 

13 880,00 13 040,00 840,00 0,00   0,00 



80 Caritas Diecezji Pelplińskiej 
ul. Sambora 28  83-
130 Pelplin 

686/91/K. 
Ord 

II warsztat muzyki gospel 
Pelplin - Pomorze 2017 

38 533,00 30 676,00 7 200,00 1 800,00 657,00 20 000,00 

81 Fundacja Słoneczna Jesień 
ul. Pawia 31 81-078 
Gdynia 

0000250649 
III Pomorski Festiwal Małych 
Form Artystycznych "Nasz 
Dom - Nasze życie" 

19 768,00 17 370,00 2 398,00 1 098,00   0,00 

82 
Stowarzyszenie Na Drodze 
Ekspresji 

ul. Marynarzy 4 81-
835 Sopot 

0000214210 

"Odmień swoją głowę" 
pomorska kampania 
społeczna na rzecz 
podniesienia świadomości 
na temat osób 
niepełnosprawnych 
chorujących psychicznie i 
przeciwdziałanie ich 
dyskryminacji 

113 800,00 41 900,00 71 900,00 67 900,00   0,00 

83 Fundacja "FONIA" 
ul. Fieldorfa 23 80-
041 Gdańsk 

0000454769 
"Letnia Szkoła Zabawy" 
Warsztaty dla niesłyszących 
rodziców 

5 100,00 4 600,00 500,00 500,00   4 600,00 

84 
Gdański Klub Sportowy  
Osób Niewidomych i 
Słabowidzących „Jantar" 

ul. Jesionowa 10 80-
261 Gdańsk 

0000071784 Przez sport do rehabilitacji 6 990,00 6 000,00 990,00 990,00   6 000,00 

85 
Klub Lekkoatletyczny 
"Lechia" Gdańsk 

ul. Traugutta 29 80-
221 Gdańsk 

0000014594 

Integracja przez sport - 
organizowanie regionalnej 
otwartej imprezy dla 
niepełnosprawnych: Wyścig 
"wózkarzy" 1500m K i M + 
Kula K i M w ramach 45. 
Memoriału Żylewicza 

69 124,49 24 726,00 39 467,15 36 165,15 4 931,34 20 000,00 

86 
Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 

ul. Chlubna 88 03-
051 Warszawa 

0000260011 Klub Niewidomego Tułacza 34 055,00 28 511,00 5 544,00 1 800,00   0,00 

87 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Wicko 
"Inicjatywa" 

Wicko 39 84-352 
Wicko 

0000368827 
Miniolimpiada Osób 
Niepełnosprawnych 2017 

19 716,00 17 000,00 2 716,00 1 520,00   15 000,00 

88 
Fundacja Kreatywnie 
Pokoleniom 

ul. F. Ceynowy 1/2 
80-321 Gdańsk 

0000631292 

Kampania społeczna na 
rzecz aktywizacji społecznej i 
artystycznej osób 
niepełnosprawnych w 
ramach 
międzypokoleniowego 
projektu kulturalnego 

56 800,00 50 400,00 6 400,00 6 400,00   0,00 



89 Chojnicki Klub Żeglarski 
ul. Rybacka 1 89-
606 Charzykowy 

0000228038 
Obóz sportowo-
rehabilitacyjny dla osób z 
niepełnosprawnością 

77 980,00 53 000,00 15 980,00 3 500,00 9 000,00 25 000,00 

90 
Fundacja dla Dzieci 
Niepełnosprawnych 
"Nadzieja" 

ul. Kaszubska 50 
76-200 Słupsk 

0000034670 
"NADZIEJA na 
samodzielność" 

7 832,00 7 332,00 500,00 500,00   0,00 

91 
Stowarzyszenie na rzecz 
dzieci i młodzieży sprawnej 
inaczej "Otwarte serca" 

ul. Akacjowa 8 83-
407 Łubiana 

0000422011 
Otwarte Serca 
Ponadlokalnie! - II edycja 

24 892,00 22 952,00 1 940,00 940,00   0,00 

92 Fundacja "DOGOnić świat" 
ul. Prosta 10 77-143 
Studzienice 

0000348726 

"Radość samodzielności - 
wielospecjalistyczne 
wspomaganie rozwoju dzieci 
niepełnosprawnych" 

147 140,00 128 960,00 18 180,00 7 400,00   35 000,00 

93 Fundacja "100 Procent" 
ul. Grunwaldzka 5 
80-236 Gdańsk 

0000514431 

Ocean Zmysłów - 
innowacyjny program 
edukacji przyrodniczej osób 
niepełnosprawnych 

35 000,00 32 100,00 2 400,00 1 700,00 500,00 0,00 

94 
Stowarzyszenie Amazonek 
Gdyńskich 

ul. Morska 9-9A 81-
323 Gdynia 

0000054156 
Rekreacja jako forma 
czynnego wypoczynku 

17 191,43 14 000,00 2 422,50 1 110,00 768,93 10 000,00 

95 
Stowarzyszenie Amazonek 
Gdyńskich 

ul. Morska 9-9A 81-
323 Gdynia 

0000054156 
Marsz Różowej wstążki -
manifestacja nadziei i 
świadectwo życia 

7 983,49 6 750,00 1 233,49 895,99   5 000,00 

96 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
SPON 

Al.. Niepodległości 
783 81-805 Sopot 

0000049858 Zastępcza Babunia 20 282,00 15 302,00 4 980,00 1 580,00   10 000,00 

97 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
SPON 

Al.. Niepodległości 
783 81-805 Sopot 

0000049858 Coraz sprawniejsi 53 015,00 38 320,00 14 695,00 9 150,00   30 000,00 

98 Fundacja "Uśmiechnij się" 
Miechucińskie 
Chrusty 191/B 83-
334 Miechucino 

0000537432 

"Nasza szansa - 
usprawniająca terapia 
zajęciowa osób 
niepełnosprawnych" 

150 060,00 126 300,00 23 760,00 0,00   0,00 

99 Fundacja Edu-Art. 
ul. Topolowa 2 83-
120 Brzuśce 

0000654036 
STOP dyskryminacji START 
integracji 

16 150,00 14 950,00 1 200,00 840,00   0,00 

100 
Fundacja Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Uśmiech 
Dziecka" 

Szklana 1 83-334 
Miechucino 

0000027416 

Organizacja Festynu 
rekreacyjno-sportowego 
"Aktywność przede 
wszystkim" 

11 564,00 9 500,00 2 064,00 500,00   9 400,00 



101 
Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjno-Sportowe 
"Szansa-Start-Gdańsk" 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000227339 

Aktywizacja i usprawnianie 
dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej poprzez 
pływanie 

29 860,00 27 700,00 2 160,00 0,00   0,00 

102 
Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjno-Sportowe 
"Szansa-Start-Gdańsk" 

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk 

0000227339 

Kaszubski Piknik Sportowy 
czyli promocja sportu 
poprzez promowanie postaw 
sportowców sprawnych i 
niepełnosprawnych oraz 
promocja dyscyplin 
sportowych dostępnych dla 
wszystkich w kontekście 
igrzysk olimpijskich 

10 550,00 6 950,00 3 600,00 2 050,00   6 000,00 

103 
Fundacja "Otwarty świat dla 
wszystkich" 

ul. Dąbrowskiego 71 
82-200 Malbork 

0000612594 

Razem płyniemy ku 
samodzielności. Organizacja 
warsztatów żeglarskich dla 
osób z różnymi 
niepełnosprawnościami z 
województwa pomorskiego 

28 770,00 27 330,00 1 440,00 1 440,00   15 000,00 

104 
Fundacja "Otwarty świat dla 
wszystkich" 

ul. Dąbrowskiego 71 
82-200 Malbork 

0000612594 

Nowoczesna rehabilitacja 
drogą do sukcesu osób z 
niepełnosprawnością 
wzroku. Specjalistyczny 
program szkoleń 
indywidualnych i grupowych 
mających na celu 
nabywanie, rozwijanie i 
podtrzymywanie 
umiejętności samodzielnego 
funkcjonowania 

19 580,00 18 100,00 1 480,00 1 000,00   15 000,00 

105 
Gdańska Fundacja 
Dobroczynności 

Pl. Solidarności 1 
80-863 Gdańsk 

0000100083 

Zdrowy kręgosłup - 
rehabilitacja w zakresie 
profilaktyki zdrowotnej III 
fazy 

23 585,20 18 265,00 4 660,20 1 756,20 660,00 0,00 

106 Fundacja Hospicyjna 
ul. Chodowieckiego 
10 80-208  Gdańsk 

0000201002 
Rehabilitacja dla członków 
Akademii Walki z Rakiem 

34 250,00 32 000,00 2 250,00 2 250,00   30 000,00 



107 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
„Ty i Ja" 

ul. Armii Krajowej 1 
89-632 Brusy 

0000313536 Chcemy być aktywni 24 820,00 16 920,00 7 900,00 1 492,00   15 000,00 

108 

Fundacja Aktywizacji 
Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych  
„FAZON" 

ul. Szpitalna 6/18-19 
00-031 Warszawa 

0000218961  Przełam lody obojętności 32 534,20 30 834,20 1 700,00 1 700,00   0,00 

109 
Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta Koło Słupskie 

ul. Leśna 6 76-200 
Słupsk 

0000415806 Krok do samodzielności 33 635,00 11 225,00 19 760,00 2 500,00 2 650,00 0,00 

      
  

3 744 740,26 3 018 567,95 692 555,04 415 801,04 33 617,27 1 100 000,00 

 


